۱۳۶۵. کلیات شمس. تصحیح بدیع‌الزمان فروزانفر. ج ۳. تهران:
امیرکبیر.

نامورمطلق، بهمن. ۱۳۸۶. «ترامنتیت مطالعه روابط یک متن با دیگر متن‌ها». مجله پژوهشگاه
علوم انسانی. ش ۵۶. صص ۹۸-۸۳.

هلالی جغتایی، بدرالدین. ۱۳۳۷. دیوان. به تصحیح و مقدمه سعید نفیسی. تهران: سنایی.

References

Holy Qor'ān.

Ahmad B bak. (2007/1386SH). *Sāxtār va ta'vīl-e matn*. 9th ed. Tehr n: Markaz.

Allen, Graham. (2000/1380SH). *Beynāmatnīyat (Intertextuality)*. Tr. by Pay m yazd nj . Tehr n: Markaz.

Anvar ,Ohad al-d n.(1984/1364SH). *Dīvān*. With the effort of Mohammad Taq Modarres Razav 3rd ed. Vol. 1. Tehr n: Elm va Farhang .

Bakhtin. Mikhail. (2007/1387SH). *Taxayol-e mokāleme'ī (the dialogic imagination)*. Tr. by Roy P r zar. Tehr n: Ney.

Baql z R beh n. (2009/1388SH). *Arāyes al-bayān fī haqāyeq al-qor'ān*. Tr. by Al B e . Tehr n: Mol .

_____ . (1986/1366SH). *Abhar al-'āseqīn*. Ed. by Henry Corbin & Mohammad Mo n. Tehr n: Man ehr .

_____ . (2003/1383SH). *Šarh-e šathiyāt*. Ed. by by Henry Corbin. Tehr n: Tah r

Esfandiy r. Mahm dRez & F teme Soleym n (2009/1389SH). Mafh m e qz d dgh-er beh n . *Pazūheš-nāme-ye Adiyān*. Year 4. No. 7. Spring & summer. Pp. 46-32

Esm pl r,Val oll h. (2010/1390SH). Mafh m e qa moq yese-ye n dar dastg h-e fekr -ye ahmad qaz l va eynolqoz t hamed n b ta k ħar sav neh ol o q, tamh d nāme-h va lav yeh . *Fasl-nāme-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. Foreign language faculty of Sanandaj. No. 9. Pp. 45-25

Esm l Asqar. (2014/1394SH). Ta s-e rasr r-n me-ye att r bar gol aē r z-e bestar bar as s-e nazar ye-ye beyn matn yat . *Motāle'āt-e Erfānī Kāšān*. No. 21. Pp. 5-34.

Eynolqozz t hamed n Ābdoll h.(1994/1373SH). *Tamhīdāt*. ed. by af ōseyr n. tehr n. Man ehr .

F l Al Rez . (2003/1383SH). *Zabān-e erfān*. 3rd ed. Tehr n: Soxan.

Qazz l, Ahmad. (1990/1370SH). *Savāneh*. Ed. by Ahmad Moj h. Tehr n: Tehran university publication.

H fez, ams-od-d r(2009/1389SH). *Dīvān*. Explanation by K zem Barg n sTehr n: Fekr-e R z

Hel ljoqt e Ādr al-d r(1958/1337SH). *Dīvān*. Ed. by Sa d Naf s . Tehr n: San .

r nmane Maryam et al. (2015/1394SH). *Zendeg va s r-e badr al-d ihel l Nšrīye-ye Adab va Zabān Dānešgāh-e Šahīd Bāhonar-e Kermān*. Year 18. No. 37. Pp.30-47

Makaryk, Irena Rima. (2005/1385SH). *Dāneš-nāme-ye nazariye-hā-ye adabī-ye mo'āser (Encyclopedia of contemporary literary theory)*. Tr. by Mehr n Moh jer & Mohammad Nabav . Šhr n: gh.

Moxt r Masr et al. (2014/1393SH). R bete-ye beyn matn yat beyn-e abhar al- q r va sav neh al-o q . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No.36. P.p. 285-316.

Mowlav Jal āl-d Mohammad. (1983/1363SH). *Masnavī* Ed. by R. Nicolson: Tehr n: Am rkab r.

_____ . (1985/1365 SH).

Barras -ye tatb q -ye mehvar-h -ye se- g ne-ye beyn matn yat-e genette va bax -h -e anazar ye-ye bal qta e esl m *Pažūheš-hā-ye Adabī*. No. 38. P.p. 59-71.

Sajj d ,Seyyed Ja af. (1998/1378SH). *Farhang-e estelāhāt va ta'birāt-e erfānī*. Tehr n: Tah r .

Satt r āl l. (1986/1366SH). *Hālāt-e ešq-e majnūn*. Tehr n: T s

Shimmel, Anne Mari. (2005 /1384 SH). *Ab'ād-e erfānī-ye eslām (The Mystical Dimensions of Islam)*. Tr. by Abdol Rah nGov h Tehr n: Na -e Farhang-e Esl m

Takashita, Masataka (1999/1379SH), "Tad vom va tahavvol-e tasavvof-e q ne-e zrMoq se-ye atf al-elf b abhar al eq -e r beh n Baql zr ."*Ma'āref*. Volume 16. No. 1. P.p 31-49.

Xal l Jah n t q. Maryam .(2006/1386SH). Xall q yat-e beyn matn dar d v -enh fez va val -ye heydar b d *Majale-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī-ye Dānešgāh-e Sīstān va Balūčestān* . Year 5. No. 9. P.p. 5-14.

Zam n , Kra m(2011/1386SH). *Mīnāgar-e ešq*. 9th ed. Tehr n: Ney.

س ۱۴ - ش ۵۲ - پاییز ۹۷ — تحلیل بینامتنیت مؤلفه عشق در عبهرالعاشقین و صفات العاشقین / ۴۳

Zarrink Abdol Hossein. (2006 /1385SH). *Jost-o-jū dar tassavof-e īrān*. 5th ed. Tehran: Amirkabir.

شعبه‌شناسی علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی